[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 08.05.2020                                                                                                     № 28

ст. Кубанская

О внесении изменений в постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района
от 27 декабря 2019 года  №132 «О порядке осуществления администрацией Кубанского сельского поселения Апшеронского района бюджетных полномочий администратора доходов бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 27 декабря 2019 года №132 «О порядке осуществления администрацией Кубанского сельского поселения Апшеронского района бюджетных полномочий администратора доходов бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района» следующее изменение:

Дополнить Перечень доходов бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района, по которым администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района осуществляет полномочия администратора доходов бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района новым кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование
	Бюджет поселения %

	992
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	100

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кубанского сельского поселения
Апшеронского района                                                                          И.М.Триполец